[image: ГЕРБЭАО1111]

Ванаварский сельский Совет депутатов

РЕШЕНИЕ

6 созыв		                                   № 1540                                          с. Ванавара
очередная 20 сессия
«10» июля 2024 г.

О назначении собрания жителей села Ванавара по рассмотрению, обсуждению и выбору инициативного проекта, выдвигаемого на конкурсный отбор инициативных проектов, для получения финансовой поддержки из бюджета Красноярского края в рамках программы поддержки местных инициатив в 2025 году

Рассмотрев обращение инициативной группы жителей села Ванавара о назначении собрания граждан по вопросу рассмотрения и обсуждения инициативных проектов, в соответствии со статьей 21 Устава сельского поселения «село Ванавара», руководствуясь Решением Ванаварского сельского Совета депутатов № 1270 от 27.05.2021 «Об утверждении Порядка назначения и проведения собрания граждан в целях рассмотрения и обсуждения вопросов внесения инициативных проектов в сельском поселении село Ванавара», Ванаварский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Назначить итоговое собрание жителей села Ванавара по рассмотрению, обсуждению и выбору инициативного проекта, выдвигаемого для получения финансовой поддержки в рамках программы поддержки местных инициатив в 2025 году (далее-Собрание) на 23.08.2024 года начало собрания в 17 часов 30 минут по адресу: Красноярский край, Эвенкийский район, с. Ванавара, ул. Советская, д. 64, Ванаварская клубная система.
2. Признать инициатором проведения Собрания инициативную группу жителей села Ванавара в составе 8 человек:
Сопина Ирина Викторовна;
Шовгеня Ирина Алексеевна;
Шовгеня Анастасия Алексеевна;
Чепеленко Ирина Николаевна;
Стреминская Тамара Николаевна;
Моисеенко Наталья Вячеславовна;
Пикунова Марина Евгеньевна;
Зарубин Алексей Владимирович.
3. Назначить лицом ответственным за подготовку и проведение Собрания  председателя инициативной группы Сопину Ирину Викторовну.
4. Решение  вступает в силу со дня опубликования в печатном органе средств массовой информации села Ванавара Эвенкийского муниципального района Красноярского края (Ванаварский информационный вестник).

Председатель Совета депутатов                                    п/п                            Р. В. Ёлкин

[bookmark: _GoBack]И.о. Главы села Ванавара                                         п/п                              М.О. Нубаева

image1.jpeg